МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

02.02.2021 № 65/ОД

Об утверждении состава
Ученого совета факультета
иностранных языков ТГУ

В соответствии с п. 2 Положения об Ученом совете факультета иностранных
языков Томского государственного университета и решением конференции
научно-педагогических работников факультета иностранных языков Томского
государственного университета от 28 января 2021 г. об избрании Ученого совета
факультета иностранных языков Томского государственного университета

1. Утвердить состав Ученого совета факультета иностранных языков ТГУ:
1) Антонова Татьяна Григорьевна, доцент кафедры английской филологии
2) Гураль Светлана Константиновна, завкафедрой английской филологии,

заслуженный декан ФИЯ
3) Житкова Елена Викторовна, и.о. зав. кафедрой немецкого языка
4) Кильмухаметова Елена Юрьевна, доцент кафедры романских языков
5) Королева Дарья Борисовна, и.о. зав. кафедрой романских языков
6) Леонова Дарья Юрьевна, преподаватель кафедры китайского языка
7) Маругина Надежда Ивановна, доцент кафедры английской филологии
8) Медведева Лариса Георгиевна, доцент кафедры английской филологии
9) Минакова Людмила Юрьевна, доцент кафедры английского языка

естественнонаучных и физико-математических факультетов
10)Митчелл Петр Джонович, и.о.зав. кафедрой перевода и языковых

коммуникаций
11)Морева Анастасия Владимировна, доцент кафедры немецкого языка
12)Нагель Ольга Васильевна, декан ФИЯ
13)Новицкая Ирина Владимировна, зам.зав. кафедрой английской филологии
14)Обдалова Ольга Андреевна, профессор кафедры английского языка

естественнонаучных и физико-математических факультетов
15)Савицкая Ирина Семеновна, председатель профбюро ФИЯ
16)Соболева Александра Владимировна, доцент кафедры английского языка

естественнонаучных и физико-математических факультетов
17)Темникова Ирина Геннадьевна, зам. декана по ОД
18)Тихонова Евгения Владимировна, зав.кафедрой китайского языка
19)Шульгина Елена Модестовна, зав. кафедрой английского языка

естественнонаучных и физико-математических факультетов
2. Утвердить срок полномочий Ученого совета факультета иностранных

языков ТГУ -  5 лет.

ПРИКАЗЫВАЮ:

ЕМ. Шульгина
+79069500624

И.о. ректора